od Sprzedającego ww. drzew, a tym samy do realizacji czynności związanych ze
ścięciem, uprzątnięciem, wywiezieniem gałęzi po ściętych drzewach oraz
uprzątnięciem trocin i zabraniem drewna.

3. Cena wywoławcza pozyskania 20 sztuk drzew na pniu wynosi 982, 85 zł brutto
(słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 85/100). Cena obejmuje
wszystkie koszty związane ze ścięciem oraz uprzątnięciem ściętych drzew, tj.:
ścinka drzew, uprzątnięcie drzew, uprzątnięcie i wywiezienie gałęzi po ściętych
drzewach, uprzątnięcie trocin, wywóz drewna.

4. Nabywca, którym staje się wygrywający przetarg, zobowiązany jest do podpisania